
令和元年１０月１７日

保護者　各位

ＰＴＡ会長　　　　　　木村　玲子

ＰＴＡ研修委員長　　　木元　由加

　秋冷身にしみる今日このごろ、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、今年もＰＴＡ視察研修を開催することとなりました。この研修で日頃からの親睦をより一層
深めていただけたら幸いです。
　お忙しいとは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようお願いいたします。

１．日時　令和元年１１月３０日（土）
　８：５０　水工玄関前ピロティ集合
　９：１５　出発
１６：３０　帰校予定

２．行程　日本一のだがし売り場・牛窓オリーブ園散策・宮下酒造酒蔵見学等

　貸切バス　　　　　　　　　　　　　　　　　　 見学&買物(約３０分)　　　昼食&休憩(約６０分)
水島工業高校　 －－　 二号線バイパス　 －－　 日本一のだがし売り場　 －－　牛窓ＵＯＵＯ　－－
  9:15発 　　　　　　　　　　　  　　      　　　10:00～10:30          　　11:30～12:30

散策&買物(約３０分)　見学&試飲&買物(約６０分)
牛窓オリーブ園　 －－ 　宮下酒造酒蔵見学　 －－　水島工業高校
 12:45～13:15            14:15～15:15              16:30頃

３．費用　　　２，３００円　（昼食、飲み物等）

４．定員　　　４０名　　　　（先着順）

５．お願い　　アルコール飲料の試飲を予定している方は、お車での来校は絶対にしないようお願い
　　　　　　　します。

６．申込方法　下記申込書に参加会費を添えて、１１月１５日（金）までに子供便で、担任もしくは
　　　　　　　大若先生までご提出をお願いいたします。

令和元年　　月　　日 　　　　 令和元年　　月　　日

　視察研修に会費を添えて申し込みます。 　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　科　年　組　　番

　生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　２，３００円　受領しました。

　参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ研修委員長　　　木元　由加

　　　　　　岡山県立水島工業高等学校　　　　　　

ＰＴＡ視察研修のご案内

記

－－－－－－－－－－－－－－－－－－　切　り　取　り　線　－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

視察研修参加申込書 　　視察研修参加費領収書


